



2022 Sanitary Sewer Manhole Adjustment, Rehabilitation and Replacement Construction Contract, Pkg I
Solicitation No.: CO-00517
SAWS No.: 22-0114

ADDENDUM 1
January 26, 2022

To Bidder of Record:

This addendum, applicable to work referenced above, is an amendment to the bid proposal, plans and specifications and as such will be a part of and included in the Contract Documents. Acknowledge receipt of this addendum by entering the Addendum number and issue date on the space provided in submitted copies of the bid proposal.

RESPONSES TO QUESTIONS

1. Question - I didnt see any plans on this project on the website

Response - Response – There are no plans included. Because this is a work order maintenance repair contract, each work order can be site specific anywhere in the SAWS service area. The work scope developed for each work order, will include various line items from the Bid Proposal with various quantities specific to the work order repair location.

2. Question - were a paving contractor and only performing a few activities how can i get contacts information for all GC so I can provide pricing for each project.

Response – A plan holders list is available for download on the solicitation website. This list will provide you the company information.

END OF ADDENDUM

This Addendum is one (1) page(s) in its entirety.